
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/626/

Código da publicação: 626

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 18:04:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2021

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021.
Objeto: Aquisição de Suplemento Alimentar, para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 09/08/2021, as 10:00
hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/626/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151aquisicao-de-suplemento-alimentar-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f3ba6085270b1052e1fd68e5067cac5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/08/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

24/08/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

24/08/2021 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

28/07/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/07/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

28/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/07/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

28/07/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

28/07/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210235/2021 AHCOR C... 12/08/2021 12/08/2022 R$ 35.280,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87fb3d2be964937ff4f8fb504506916b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d42de24d51473b7a5bdc8857e9c0ad8c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9dbc37a8c5fd039efc230fe45c9e785.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abcaf1180b36a76bf54ac3bb316bc51f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6f7b9d18c63f495335f171c61fa17d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3aa006ad596d3771507dce4fb51885.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/961d41ff4c5f6569df179816c5a4e144.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d4720aa6c66d2cba7a0584ccb9d9d02.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38cabfe84aa7200db0e6b9031405387.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e3624c938ce7f560114d7e21717852a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce73272bc47a86bf605b937bd59a1fd3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/292

